REPUBL[.KA IIQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK

Nr & prot. B.Curri, mé fé Zi 2022
j‘ VENDIM

Nr. 47, Date 30. 06. 2022

PER MIRATIMIN, E PROJEKTIT TE SISTEMIT TE TREGUT INDUSTRIAL

Késhilli Bashkiak Tropopjé, ne mbledhjen e tije te dates 30.06. 2022, me propozim te
Kryetarit te Bashkise, ne mbeshtetje te nenit 8, pika 2, te nenit 9 pika 1/1 shkronja “b”, nenit
34, nenit 54, 55 pika 6 te Ligjit Nr.139/215 date17.12.2015 per “Veteqeverisjen Vendore”, e
aktet tjera ligjore ne zbatim te tije. Ligjit nr, 44/2015, date 30.04. 2015 “Kodi i Procedurave
Administrative te Republikés se Shqiperise”, Vendimit nr.394, date 1.6.2011 “Pér miratimin
e listes perfundimtare te pronave te paluajtshme publike, shteterore, ¢ transferohen ne
pronesi ose ne perdorim te bashkise Bajram Curri, te Qarkut te Kukésit™; nisur nga kérkesat
e paragitura nga qytetaret dhe perfaqgesuesit e biznesit, per te miratuar nje vend per Tregun e

Qytetit.
VENDOSI:

1- Te miratoje, Sistemimin e Tregut Industrial te Qytetit Bajram Curri, ne te dy anet
e Rruges “ Harry Bajraktari”, sipas projektit te paragitur nga Drejtoria ¢ Planifikimit e
Zhvillimit te Territorit.” :

2- Per ndjekjen dhe zbatimin e punimeve te projektit, ngarkohen, Drejtoria ¢
Planifikimit te Territorit dhe Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit.

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen: Drejtoria ¢ Planifikimit te Territorit,
Drejtoria Ekonomike, [nspektoriati i Mbrojtjes se Territorit, Policia Bashkiake, dhe

Sektori i Sherbimeve ne Bashki.

4. Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6 neni 55 te Ligjit Nr. 139/2015
“Per veteqeversjen Vendore”
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Shpallur me 04.07.2022

Miratuar me 15 vota
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Vota Kunder | \ {5 ; g / /
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Adresa: Qyteti Bajram Curri, Sheshi “Azem Hajdari” Tel:021322373, e-mail: info@trapo'e,gov.al. deb: trc{;mjngov.al



